轴向柱塞变量泵
A10VSO
技术数据表
系列 32
规格 45 至 180
公称压力 280 bar
最大压力 350 bar
开式回路

通用通轴驱动–
目录
订货型号/标准产品 2
订货型号/标准产品 3
技术参数 – 标准旋转总成 6
技术参数 – 高速旋转总成 7
允许输入和直接传动扭矩 8
DG – 两点直动式控制 10
DR – 压力控制 11
DRG – 远程压力控制 12
DRF/DRS – 压力和流量控制 13
LA... – 压力、流量和功率控制 14
ED – 电动液压压力控制 15
ER – 电动液压压力控制 16
规格尺寸 45 至 180 17
直接传动尺寸 32
安装选项汇总 37
组合泵 A10VSO + A10VSO 38
电磁铁插头 39
安装注意事项 40
一般信息 42
 深圳市派力士液压元件有限公司
Shenzhen Pailis hydraulic components Co., Ltd.
2/44 深圳市派力士液压元件有限公司 A10VSO 系列 32  | PAILIS
订货型号/标准产品
A10VS O / 32 – V B
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
轴向柱塞单元
01 斜盘设计、变量、公称压力 280 bar、最大压力 350 bar A10VS
工作类型
02 泵，开式回路 O
规格 (NG)
03 几何排量，(见第 6 页的数据表) 045 071 100 140 180
控制设备 045 071 100 140 180
04
两点直动式控制 l l l l l DG
压力控制 l l l l l DR
带液压流量控制 X-T 开启 l l l l l DRF
X-T 关闭 l l l l l DRS
带电动流量控制 m l l l m DFE11)
带远程压力控制 液压 l l l l l DRG
电动控制 负极特性 l l l l l ED.2)
正极特性 l l l l l ER.2)
公称电压
12 V l l l l l 71
24 V l l l l l 72
功率控制 带压力切断
控制初始值 至 50 bar l l l l l LA5D
自 51 至 90 bar l l l l l LA6D
91 至 160 bar l l l l l LA7D
160 至 240 bar l l l l l LA8D
超过 240 bar l l l l l LA9D
带压力切断 远程控制
控制初始值 参见上文 l l l l l LA.DG
带压力切断，流量控制，X-T 关闭
控制初始值 参见上文 l l l l l LA.DS
带单独流量控制，X-T 关闭
控制初始值 参见上文 l l l l l LA.S
系列
05 系列 3，索引号 2 32
旋转方向
06
从传动轴方向看 顺时针 R
逆时针 L
参见 RC 30630 或访问网站：http://www.boschrexroth.de/sydfe1)
在项目设计时，应考虑以下内容：2)
流向 ER 电磁铁的过高电流强度 (12 V 时  I > 1200 mA 或 24 V 时 I > 600 mA ) 可能导致压力意外增大，从而导致泵或系统
损坏：
- 使用 Imax 限流器。
- 在溢流的情况下，中间板压力控制器可用于保护此泵。
可以通过力士乐订购带减压叠加式面板的附件套件，订购号为 R902490825。
 = 可供货 m = 根据要求供货 – = 不可供货
深圳市派力士液压元件有限公司 3/44PAILIS |  A10VSO 系列 32
订货型号/标准产品
A10VS O / 32 – V B
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13
密封件
07 FKM (氟橡胶) l l l l l V
传动轴 045 071 100 140 180
08
符合 DIN 6885 标准的平键轴，不适用于直接传动 l l l l l P
花键轴
ANSI B92.1a
标准轴 l l l l l S
类似于轴“S”，但适合更高的输入扭矩 l l – – – R
安装法兰
09 ISO 3019-2，4 螺栓 B
工作管路油口1)
10
顶部和底部的对侧 SAE 法兰，公制固定螺孔，带通用通轴驱动 l l l l l 22U
和 22U 一样，带脉动减震，不适用于高速 l l l l m 32U
直接传动
11
不带直接传动，带直接传动轴，不带轴耦合器，不带适配器法兰，
带正确闭合的护盖
– ▲ ▲ ▲ – 99
不带直接传动，带直接传动轴，不带轴耦合器，不带适配器法兰，
带正确闭合的护盖 (适于新应用项目)
l l l l l 00
法兰 ISO 3019-22)
直径
花键轴耦合器3)
直径
ISO 80，2 螺栓 3/4 in 11T 16/32DP l l l l l B2
ISO 100，2 螺栓 7/8 in 13T 16/32DP l l l l l B3
1 in 15T 16/32DP l l l l l B4
ISO 125，4 螺栓 1 in 15T 16/32DP l l l l l E1
ISO 160，4 螺栓 1 1/4 in 14T 12/24DP – l l l l B8
ISO 180，4 螺栓 1 1/2 in 17T 24/24DP – – l l l B9
1 3/4 in 13T 8/16DP – – – l l B7
法兰 ISO 3019-12)
82-2 (A) 5/8 in 9T 16/32DP l l l l l 01
3/4 in 11T 16/32DP l l l l l 52
101-2 (B) 7/8 in 13T 16/32DP l l l l l 68
101-2 (B) 1 in 15T 16/32DP l l l l l 04
127-4 (C) 1 in 15T 16/32DP l l l l l E2
1 1/4 in 14T 12/24DP – l l l l 15
127-2 (C) 1 1/2 in 17T 12/24DP – – l l l 24
152-4 (D) 1 1/2 in 17T 12/24DP – – l l l 96
1 3/4 in 13T 8/16DP – – – l l 17
旋转总成
12
标准旋转总成 (针对 n = 1500/1800 rpm 时优化噪音) l l l l l E
高速 (仅用于油口接板 22U) l l l l m S
电磁铁插头
13
不带 l l l l l 0
HIRSCHMANN 插头，不带镇流器二极管 (仅用于 ED/ER 控制) l l l l l H
 = 可供货 m = 根据要求供货 ▲ = 不适用于新项目 – = 不可供货
参见 RC 95581 通用通轴驱动1)
2 螺栓：安装泵系列 31；4 螺栓：安装泵系列 32。参见第 37 页的安装选项汇总2)
符合 ANSI B92.1a 的花键轴耦合器 (符合 SAE J744 的传动轴分配 )3)
4/44 深圳市派力士液压元件有限公司 A10VSO 系列 32  | PAILIS
技术参数
液压油

使用组合泵时，可以带有多个相互独立的油路，无需副变速机构。
在订购组合泵时，应通过“+”号将第一泵和第二泵的型号代码结合在一起。
订货示例：A10VSO100DR/32R-VPB32UB8 + A10VSO71DRF/32R-VSB12N00
允许的质量转动惯量
允许使用两个同尺寸的单级泵组合 (双联泵)，考虑 10 g (98.1 m/s2) 的质量加速力，无需额外的支撑架。
规格 45 71 100 140 180
允许的质量转动惯量
静态 Tm Nm 1370 3000 4500 4500 4500
10 g (98.1m/s2) 时动态 Tm Nm 137 300 450 450 450
重量 m kg 30 47 69 73 78
重心距 l mm 130 142 169 172 196
m1、m2、m3 泵重量 [kg]
l1、l2、l3 重心距 [mm]
请在完成最终设计之前索取经过审核的安装
图。尺寸以 mm 为单位。
Tm = (m1 • l1 + m2 • l2 + m3 • l3) •
1
[Nm]
102
m1 m2 m3
l1
l2
l3
深圳市派力士液压元件有限公司 39/44PAILIS   |  A10VSO 系列 32
电磁铁插头
HIRSCHMANN DIN EN 175 301-803-A /ISO 4400
不带双向镇流器二极管__________________________________ H
符合 DIN/EN 60529 的保护类型 _______________________IP65
电缆固件的密封圈适合直径为 4.5 mm 至 10 mm 的管路。
交付内容中不包括管路插头。
此插头可应要求由博世力士乐供货。
博世力士乐材料编号：R902602623
50
Ø
37
68.5
65
.4
(2)
(1)
固定螺钉 M3
紧固扭矩：
MA = 0.5 Nm
电缆配件 M16x1.5
紧固扭矩：
MA = 1.5 - 2.5 Nm
符合 DIN 43650 管路插头
标准的设备插头 DIN EN 175301-803-A
配线螺旋式插头
M 16x1.5
控制 电子元件功能 电子元件 更多信息
电气压力控制 受控的电源出口
VT2000 1) 模拟 RC 29 904
VT 11029 1)；
VT 11030 1) 模拟 RC 29741
仅限 24V 公称电压1)
电子控制装置
更改插头位置
如有必要，可以通过转动电磁铁更改插头的位置。
为此，按照如下步骤操作：
1. 松开电磁铁的固定螺母 (1)。
为此，逆时针转动固定螺母 (1) 一圈。
2. 将电磁铁本体 (2) 转动到所需位置。
3. 重新拧紧电磁铁的固定螺母。
紧固扭矩：5+1 Nm. (规格 WAF26，12-pt DIN 3124)
交付时，插头位置可能与手册或图中所示的位置有所不同。
1 2
PE
A
1 2
PE
A
40/44 深圳市派力士液压元件有限公司 A10VSO 系列 32  |  PAILIS

E-mail：pls@pailis.com(国内) /sales@pailis.com（外贸）
地址：深圳市光明新区马田街道新围第三工业区C40栋